
 

 

                          
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradsko vijeće 

Odbor za suradnju s općinama, 

gradovima, regijama i međunarodnu 

suradnju 

KLASA: 023-01/22-01/29 

URBROJ: 2163-6-07/01-22-3 

Poreč - Parenzo,  4. svibnja 2022. 

 

 

 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“, broj 2/13, 10/18. i 2/21) i članka 31. i 57. Poslovnika o radu Gradskog 

vijeća Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“, broj 9/13, 10/18 i 

2/21) Odbor za suradnju s općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju je na 

sjednici održanoj 4. svibnja 2022. godine donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 1.  Utvrđuje se prijedlog Sporazuma o suradnji i prijateljstvu između Grada Noisiela i 

Grada Poreča-Parenzo te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje s prijedlogom Odluke 

o njegovom prihvaćanju, uz prijedlog da se isti razmotre i donesu u priloženim tekstovima. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljeni prijedlog 

Sporazuma i Odluke dati će Nadia Štifanić Dobrilović, predsjednica Odbora za suradnju s 

općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju. 

 

 

 

                            PREDSJEDNICA ODBORA 

                              Nadia Štifanić Dobrilović 

 

 

 

 

Privitak:  

- prijedlozi Odluke i Sporazuma, 

- zapisnik Odbora. 

   

 

Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča - Parenzo, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje. 



 

                          
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                Gradsko vijeće 

KLASA: 023-01/22-01/29 

URBROJ: 2163-6-07/01-22- 

Poreč - Parenzo,                     2022. 

 

 

 Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 12. stavka 3. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“, broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Odbora za 

suradnju s općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju, Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ________ 2022. godine donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Sporazuma o suradnji i prijateljstvu 

između Grada Noisiela i Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Radi ostvarivanja cjelovitijih odnosa prijateljstva i suradnje, a u cilju njihovog daljnjeg 

unapređivanja prihvaća se Sporazum o suradnji i prijateljstvu između Grada Noisiela i Grada 

Poreča-Parenzo. 

 

Članak 2. 

Prijedlog Sporazuma o suradnji i prijateljstvu između Grada Noisiela i Grada Poreča-

Parenzo iz članka 1. čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ovlašćuje se Loris Peršurić, gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, da u ime Grada 

Poreča-Parenzo potpiše Sporazum iz članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

 

 

                                     PREDSJEDNIK 

                                GRADSKOG VIJEĆA 

                                        Zoran Rabar 

 

 

 

 



 
 



 
 

 
 


